



RUA : LUIZ RODRIGUES DE FREITAS , 230
 PORTO DA IGREJA - CEP 07034-050 - GUARUJOS / SP
 C.N.J.P.: 74.642.513/0001-32 - I.E.: 336.381.266.112
 FONE: (0XX11) 2087-6004 - FAX: (0XX11) 2087-6001
 Site: www.fortilight.com.br

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
 A/C : Eng. JOÃO RICARDO
 TELEFONE : 67 3924-4151
 E-MAIL: jsomensi@gmail.com

05/06/2018

COTAÇÃO N°

FAX:

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Frete: MATERIAL POSTO SP/MS
 Faturamento: 30 ddl
 ICMS: DA REGIÃO INCLUSO NOS PREÇOS
 IPI: Abaixo
 Prazo entrega: 30 DIAS
 Validade: 60 Dias

RELAÇÃO DE MATERIAIS

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	IPI	VALOR IPI	Subst. Tributaria	VALOR SUBST. T.
1	79	PÇ	POSTE CÔNICO CONTÍNUO GALVANIZADO 10 M DUPLO BRAÇO RETO	2.580,00	203.820,00	0%	-		-
2	9	PÇ	POSTE CÔNICO CONTÍNUO GALVANIZADO 7 M	1.605,00	14.445,00	0%	-		-
3	3	PÇ	POSTE CÔNICO CONTÍNUO GALVANIZADO 10 M	2.205,00	6.615,00	0%	-		-
4	9	PÇ	SUORTE 2 PÉTALAS GALVANIZADO	198,00	1.782,00	0%	-		-
5	3	PÇ	SUORTE 4 PÉTALAS GALVANIZADO	225,00	675,00	0%	-		-
6	18	PÇ	LUMINÁRIA LED 130W PHILIPS BRP371	1.301,70	23.430,60	0%	-		-
7	158	PÇ	LUMINÁRIA LED 150W PHILIPS BRP371	1.354,55	214.018,90	0%	-		-
8	12	PÇ	LUMINÁRIA LED 180W PHILIPS BRP394	2.954,00	35.448,00	0%	-		-
OBS:				TOTAL	500.234,50		-		-

Sds,
Clelio Manha
 DEPTO VENDAS (11) 2087-6002 / E-MAIL: vendas@fortilight.com.br

TOTAL S/ Subst.T. R\$ 500.234,50 Total C/ Subst.T. R\$ 500.234,50

Obs:

Para os Estados de MG e RS considerar S.T e ICMS de acordo com protocolo local.